
Менаџмент 3 семестар 

 
 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:15 – 10 Претприемништво 
и мал бизнис П –
Лаб 2 

 Англиски јазик 
3 П – ЛАБ 2 

Даночно 
работење П – 
ЛАБ 2 

 

10:15 – 12 Претприемништво 
и мал бизнис В –
Лаб 2 

 Англиски јазик 
3 В – ЛАБ 2 

Даночно 
работење В – 
ЛАБ 2 

 

12:15 – 14   Финансиски 
менаџмент П 
П4 (City 
Gallery) 13:00-
14:30 

 
 

Финансиски 
менаџмент В –
ЛАБ 2 

14:15 – 16   Сметководство 
П П4 (City 
Gallery) 14:30-
16:00 

 Сметководство 
В – ЛАБ 2 

 

Менаџмент 5 семестар 

 
 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:15 – 10 Деловно 
планирање и 
водење проекти П 
– ЛАБ 1 
 

Меѓународен 
маркетинг П –
ЛАБ 1 
 

Меѓународен 
маркетинг В – 
ЛАБ 1 
 

  

10:15 – 12 Деловно 
планирање и 
водење проекти В 
– ЛАБ 1 
 

Меѓународен 
менаџмент П –
ЛАБ 1 

Меѓународен 
менаџмент В –
ЛАБ 1 

  

12:15 – 14  Менаџмент на 
човечки 
ресурси П – 
ЛАБ 2 

Менаџмент на 
човечки 
ресурси В – 
ЛАБ 2 

Менаџмент со 
ризик – ЛАБ 2 

 

14:15 – 16    Менаџмент со 
ризик – ЛАБ 2 

 

 


